
ZARZĄDZENIE  NR 0050.630.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 9 września 2020 roku 

 

w sprawie powołania Komisji oceniającej złożone propozycje przedsięwzięć 

projektowych do Planu Rozwoju Lokalnego i Planu Rozwoju 

Instytucjonalnego w ramach projektu „Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej 

Górze” planowanego do finansowania ze środków Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021  

i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 w ramach Programu 

„Rozwój Lokalny”. 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

r., poz. 713) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuję Komisję, do oceny propozycji przedsięwzięć projektowych złożonych do Planu 

Rozwoju Lokalnego i Planu Rozwoju Instytucjonalnego w ramach projektu „Żyj, mieszkaj, 

pracuj w Jeleniej Górze”, w składzie: 

1) Barbara Graczyk – Kierownik Referatu Funduszy Europejskich – Przewodnicząca Komisji, 

2) Tomasz Zbigniew Kowalczyk – Dyrektor Departamentu Rozwoju – Zastępca 

Przewodniczącej Komisji, 

3) Barbara Olszewska – Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta – Członek Komisji, 

4) Jerzy Zębik – Dyrektor Departamentu Prezydenta – Członek Komisji, 

5) Monika Jabłońska – Ankiel  – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia  

i Organizacji Pozarządowych – Członek Komisji, 

6) Anna Szydłowska – Robak – Dyrektor Zespołu Szkół Rzemiosł Artystycznych im. 

Stanisława Wyspiańskiego w Jeleniej Górze – Członek Komisji, 

7) Gabriela Stefanowicz – Redaktor naczelna Telewizji Strimeo – Członek Komisji. 

 

§ 2 

Tryb działania Komisji określa Regulamin naboru przedsięwzięć projektowych w ramach 

Programu „Rozwój Lokalny” - Planu Rozwoju Lokalnego i Planu Rozwoju Instytucjonalnego 

Miasta Jelenia Góra, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia Prezydenta 

Miasta Jeleniej Góry nr 0050.605.2020.VIII z dnia 6 sierpnia 2020 roku. 

 

§ 3 

Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania i kończy z chwilą zatwierdzenia przez 

Przewodniczącego Zespołu Strategicznego, powołanego Zarządzeniem Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry nr 0050.415.2020.VIII z dnia 23 stycznia 2020 roku, ostatecznej listy 

przedsięwzięć projektowych, które zostaną ujęte w Planie Rozwoju Lokalnego oraz Planie 

Rozwoju Instytucjonalnego Miasta Jelenia Góra.  

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                                                                                                PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                 JELENIEJ GÓRY 

                                                                                             (-) 

                                                                                              Jerzy Łużniak 

 


